СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО   РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  ВНЕОЧЕРЕДНОЙ
Второй сессии шестого созыва

           	с.Зубовка

от  28.10.2019г.
	№15

О внесении изменения   в решение сессии   №06 от 25.09.2019года
Об объявлении конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской

           В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-03 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Положени  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета  депутатов Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 07.08.2015г №30  Совет депутатов Зубовского сельсовета
РЕШИЛ:
         1.По предложению министерства Новосибирской области   конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области  с 29.10.2019г   назначить   15.11.2019года,  соответствии  с требованием отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений департамента организации управления и государственной и гражданской службы администрации губернатора Новосибирской области и правительства Новосибирской области.
         2.Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области в газете «Зубовский  вестник» и на официальном сайте Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области                            (приложение 1).

  Председатель Совета депутатов
 Зубовского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области                           	Е.А. Тимошенко

 И.о.Главы Зубовского сельсовета
 Татарского района
 Новосибирской области	В.И.Лобовикова

                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	                    к решению Совета депутатов
               Татарского района  шестого созыва
                От 28.10.2019г. № 15

Объявление о проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы
Зубовского сельсовета  Татарского района
Совет депутатов Зубовского сельсовета  Татарского района Новосибирской области объявляет конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
Дата, время и место проведения конкурса:
15.11. 2019 года, начало в 11 (часов), в здании администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области по адресу: ул. Ленина5, Татарский район, Новосибирская область
Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие возраста 21 год, владеющие государственным языком Российской Федерации, отвечающие требованиям, предъявляемым к кандидату на должность Главы Зубовского сельсовета, (далее - кандидаты), установленным Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета  депутатов Татарского района от 07.08.2015г№30